
Dodávka,  Ultra  rychlé  nabíjení,  USB-C  +  60  W
Ksix  30W  nástěnná  nabíječka,  PPS,  Power

Kabel  USB-C  na  USB-C,  1  m,  bílý

. . .

.

. ...

. .. . . .

POPIS

TECHNICKÉ  SPECIFIKACE.

. . .

Ksix  30W  nástěnná  nabíječka,  PPS,  Power  Delivery,  

Ultra  rychlé  nabíjení,  USB-C  +  60W  kabel  USB-C  na  
USB-C,  1  m,  Bílá

. ...

Nabíjecí  sada  nabízí  plnou  rychlost  nabíjení  pomocí  Power  Delivery,  rychlé  a  efektivní  

nabíjecí  technologie  optimalizované  pro  zařízení  iPhone,  Samsung  a  Xiaomi,

Rychlé  nabíjení  Power  Delivery

Barva

Tato  nabíjecí  technologie  je  kompatibilní  se  zařízeními,  jako  jsou  Samsung  Galaxy  S20  

Series,  S21  Series,  S22  Series  a  novější;  Samsung  Galaxy  Note  10+;  Samsung  Note  20  Series  

a  novější;  Google  Pixel  4  Series  a  novější;  mezi  ostatními.  Nabíječka  je  kompatibilní  se  

všemi  zařízeními,  i  když  nepodporují  technologii  nabíjení  PPS.

Kabel  USB-C  na  USB-C  o  délce  1  metr  v  balení  podporuje  nabíjecí  výkon  až  60  W  a  je  

kompatibilní  s  technologií  Power  Delivery.  Tato  schopnost  podporovat  až  60  W  vám  

umožňuje  používat  jej  s  jinými  vysoce  výkonnými  síťovými  nabíječkami  USB-C.  Navíc  

díky  rychlosti  přenosu  dat  až  480  Mbps  vám  kabel  umožní  synchronizovat  vaše  zařízení  

a  přenášet  soubory  všeho  druhu  během  mrknutí  oka.

Díky  technologii  Programmable  Power  Supply  nabízí  nabíječka  mnohem  efektivnější  

a  kontrolované  nabíjení  než  běžné  nabíječky  tím,  že  dynamicky  upravuje  výstupní  výkon  

tak,  aby  odpovídal  specifickým  potřebám  zařízení  v  reálném  čase.

Bílý

PPS:  Inteligentní  dynamické  nabíjení

60W  kabel  USB-C  na  USB-C

30W  USB-C  nabíječka

kabel.

Nástěnná  nabíječka,  která  je  součástí  balení,  podporuje  nejen  technologie  PPS  a  Power  

Delivery,  ale  také  poskytuje  působivý  nabíjecí  výkon  až  30  W.  Kombinace  těchto  funkcí  

zajišťuje  ultra  rychlé  a  bezpečné  nabíjení.  Navíc  díky  portu  USB-C  nabízí  plnou  

kompatibilitu  s  celou  řadou  značek  a  zařízení,  od  smartphonů,  tabletů,  sluchátek  a  

dalších.

Náš  nabíjecí  balíček  USB-C  je  perfektní  volbou  pro  okamžité  nabití  všech  vašich  

zařízení.  Součástí  je  výkonná  30W  USB-C  nástěnná  nabíječka  kompatibilní  s  PPS

a  Power  Delivery  spolu  s  60W  1metrovým  nabíjením  a  daty  z  USB-C  na  USB-C

OnePlus  a  mnoho  dalších.  Tato  nabíjecí  technologie  nabízí  výrazně  více  energie  než  

běžné  nabíječky  a  kabely,  což  vám  umožní  nabíjet  vaše  zařízení  plnou  rychlostí.

který  také  nabízí  kompatibilitu  s  modely  značek  jako  Google,  Realme,

Machine Translated by Google

Bílá



SILNÉ  STRÁNKY

REF.  BCD30PDC01B  EAN:  8427542132549

. . .

.

. ...

. . .. . .

Max.  Výstup  (W)

Ultra  rychlé  nabíjení

5V/3A,  9V/3A,  12V/2,5A,  15/V2A,  20V/1,5A

1  m

Použití

Dodávka  energie  a  PPS

Nástěnná  nabíječka  +  kabel

Domácí  kancelář

USB-C

Vstupní  parametry

30W

100-240V

Délka  kabelu

Technika

Výstupní  konektor  1

Obal Recyklovaný  karton

USB-C

Vstupní  konektor

Obsah

Typ  poplatku

Maximální  výstupní  výkon

Doporučená  maloobchodní  cena:  24,99

. ... . . .

Machine Translated by Google

579,-

Použití

Doma / v kancelári

Typ nabíjení

Ultra fast charge

Technologie

Power Delivery a PPS




